

Super Asfalt Holding ApS

Naverland 2, 16., 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 93 83 66

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Super Asfalt Holding ApS Naverland 2, 16. 2600 Glostrup CVR-nr.: 36 93 83 66 Stiftet: 12. juni 2015 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KRHT Holding ApS
Dattervirksomhed	Super Asfalt A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er som moderselskab at eje selskaber eller andele af selskaber indenfor miljørigtige løsninger, herunder genbrug, samt fremstillingsvirksomheder der producerer miljørigtige løsninger på basis af genbrugsmaterialer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -57 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Corona situationen har ikke påvirket selskabets drift i det forgangne år, på nuværende tidspunkt er det ikke muligt at forudsige om Corona vil have negative indvirkningen på det kommende års resultat.

Datterselskabets drift kræver stor likviditet og som følge af datterselskabets vækst er selskabets likviditet udfordret, og koncernen har i regnskabsåret ydet støtte til selskabet.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, og som også vil påvirke likviditeten positiv. Forventningerne til det kommende års indtjening og likviditet er baseret på en række forudsætninger, som anses for opnåelige.

Det er ledelsens vurdering at ovenstående forudsætninger vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets finansielle beredskab.

Som følge af ovenstående har selskabets moderselskab erklæret at støtte selskabets drift i rimeligt omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-29.875	-45
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.744	-5.286
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-31
Resultat før skat	-56.620	-5.361
3 Skat af årets resultat	0	-4
Årets resultat	-56.620	-5.365
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.188	-46
Disponeret fra overført resultat	-149.808	-5.319
Disponeret i alt	-56.620	-5.365

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.736.752	4.764
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500.000	2.538
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.236.752</u>	<u>7.302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.236.752</u>	<u>7.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.047	0
	Udsudte skatteaktiver	38.163	38
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.511</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>179.210</u>	<u>2.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>179.215</u>	<u>2.550</u>
	Aktiver i alt	<u>7.415.967</u>	<u>9.852</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.096.548	2.003
	Overført resultat	-2.141.037	-1.991
	Egenkapital i alt	35.511	92
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	25.000	1.252
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	1.252
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.425.000	228
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.880.456	8.230
	Anden gæld	50.000	50
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.355.456	8.508
	Gældsforpligtelser i alt	7.380.456	9.760
	Passiver i alt	7.415.967	9.852
1 Usikkerhed om going concern			
6 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Datterselskabets drift kræver stor likviditet og som følge af datterselskabets vækst er selskabets likviditet udfordret, og koncernen har i regnskabsåret ydet støtte til selskabet.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, og som også vil påvirke likviditeten positiv. Forventningerne til det kommende års indtjening og likviditet er baseret på en række forudsætninger, som anses for opnåelige.

Det er ledelsens vurdering at ovenstående forudsætninger vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets finansielle beredskab.

Som følge af ovenstående har selskabets moderselskab erklæret at støtte selskabets drift i rimeligt omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1	31
1	31

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

0	4
0	4

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	3.000.000	3.000
Kostpris 30. juni 2020	3.000.000	3.000
Opskrivninger 1. juli 2019	2.003.360	2.170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.188	-5.166
Koncerntilskud	0	5.000
Opskrivninger 30. juni 2020	2.096.548	2.004
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-239.864	-120
Årets afskrivninger på goodwill	-119.932	-120
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-359.796	-240
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.736.752	4.764
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.998.302	3.118
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Super Asfalt A/S, Glostrup	100 %	1.738.449
		93.188
		1.738.449
		93.188

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	2.003.360	-1.991.229	92.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.188	-149.808	-56.620
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	2.096.548	-2.141.037	35.511

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for gæld i koncernforbundet selskab, som pr. 30 juni 2020 udgør i alt 73 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRHT Holding ApS, CVR-nr. 31860261 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-01-17 10:52:33Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-18 08:20:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EVXC-H5MH0-N2DM2-6J4WE-B0HGU-VW2TQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>